



## Konkurransbestemmelser for Titleist Østlandstour 2025

### Generelt

Disse konkurransbestemmelsene er en spesifisering av [NGFs generelle konkurransbestemmelser for Region Tour](#), og gjelder på Titleist Østlandstour sesongen 2025.

### Regler

Titleist Østlandstour spilles etter Golfreglene, men har også eget [regelkort](#).

### Klasser

Titleist Østlandstour er åpne klubbturneringer, hvor hensikten er å tilby spillere på nivået under Garmin Norgescup, og spillere som går ut av juniorklassen et godt regionalt turneringstilbud. Titleist Østlandstour er primært en bruttoturnering, men er også åpen for nettospill avhengig av spillerens handicap og arrangørklubbens kapasitet.

Det spilles i følgende klasser:

Damer brutto, hcp +8,0 - 9,9

Herrer brutto, hcp +8,0 - 9,9

Damer netto, hcp 10,0 - 36,0

Herrer netto, hcp 10,0 - 24,0

Arrangøren kan fravike handicapgrensene ved behov.

### Spilleform og format

Titleist Østlandstour spilles som single slagspill. Nettoklassene spiller single maksimum score (hullets par +5).

### Avgjørelser

Ved lik score i bruttoklassene spilles det omspill hull for hull om førsteplassen. Ellers delte plasseringer. Delte plasseringer gir også delte Order of Merit (OoM)-poeng. Ved behov for å skille de delte plasseringene til f. eks plasser til Garmin Norgescup, avgjøres rekkefølgen først ved matematisk metode (siste 36, 18, 9, 6, 3 og 1), deretter ved loddtrekning.

I nettoklassene rangeres alle plasseringer først etter spillehandicap, deretter matematisk, og til slutt etter loddtrekning.

### Påmelding

Påmelding foretas online i Golfbox. Arrangøren bestemmer hvor mange som kan delta i turneringen. Normalt er det «først til mølla» som gjelder ved fulltegnet turnering, men dette kan fravikes hvis det er gjort kjent i turneringsinfoen på forhånd.

## **Greenfee og startkontingent**

Arrangørklubbene fastsetter selv greenfee, og beløpet skal spesifiseres i Golfbox. Innbetalt greenfee beholdes av arrangørklubbene.

I tillegg må spillerne betale en startkontingent som utelukkende skal gå til premier og ev kostnader til dommere.

Hele greenfeebeløpet og startkontingenten betales av spillerne ved innsjekk på første turneringsdag. Online betaling i Golfbox er ikke mulig. Når flere klubber deler på samme arrangement fordeles greenfeeinntektene mellom klubbene i ettetid.

## **Scorekort og mobil scoreinntasting**

Alle turneringer på Titleist Østlandstour spilles med mobil scoreinntasting. Det skal i tillegg føres scorekort som skal signeres av både spiller og markør. Ev kan det føres et felles scorekort, men dette må i så fall signeres av alle i ballen. Signerte scorekort skal oppbevares av arrangørklubben i 48 timer etter avsluttet turnering.

## **Kvalifisering til Garmin Norgescup**

Normalt spilles det om plass(er) til neste aktuelle Norgescup. Denne/disse går til beste spiller(e) blant topp 10 i herreklassen brutto som ikke allerede er kvalifisert til Garmin Norgescup, og som i tillegg oppfyller øvrige vilkår for deltagelse i Garmin Norgescup. Hvor mange plasser og til hvilke turneringer oppdateres av Golf forbundet under [Garmin Norgescup](#).

## **No show**

Spillere som ikke møter til start på runde 1 uten å ha varslet arrangøren på forhånd settes til «No show» (NS). Arrangøren gis anledning til å fakturere disse for greenfee.

## **Premiering**

Startkontingenten (minus NGFs andel til dekning av dommere) er grunnlaget for premiering for hver turnering. Klubbene velger selv type premier. Amatører kan ikke ta imot pengepremier i turneringer som både har brutto- og nettoklasser. Se amatørreglene for mer detaljer: <https://www.golfforbundet.no/spiller/regler/amatorreglene>

Det anbefales at 15% av herrene og 30% av damene i hver klasse blir premiært. Bruttoklassene kan premieres dobbelt.

## **Order of Merit**

En turnering er normalt på to runder, og gir 100% OoM-poeng. En turnering på én runde gir 50% OoM-poeng, en turnering på tre runder gir 150%, og finalen gir 200%. Se [OoM-poengtabell](#) på Titleist Østlandstours hjemmeside.

## **WAGR**

Noen av turneringene på Titleist Østlandstour kan telle på Verdens amatørgolfranking (WAGR). Disse turneringene er meldt inn til R&A ved starten av sesongen, og er synliggjort

som WAGR-tellende i Golfbox. Oppdaterte rankinglister og oversikt over tellende turneringer finnes også på WAGRs egne hjemmesider <https://www.wagr.com>.

### **Order of Merit (OoM)**

Hovedsponsoren Titleist står for OoM-gavepremier til de beste sammenlagtplasseringene ved sesongslutt. Premiering på finaledagen.

De 5 beste spillerne i bruttoklassene og de 3 beste i nettoklassene sammenlagt premieres. De 5 beste rundene teller. Minimum antall turneringer er 2. Man må være til stede på finalen for å være aktuell for sammenlagtpremiering.

Lik OoM-sluttpoengsum avgjøres i bruttoklassene ved flest antall spilte runder, deretter ved beste ikke-tellende resultat, nest beste ikke-tellende resultat osv. Lik OoM-sluttpoengsum i nettoklassene avgjøres etter flest spilte runder, deretter etter hcp.

### **Godkjenning**

Disse konkurransebestemmelsene er utarbeidet og godkjent av arrangørklubbene i fellesskap.